[image: Копия novotarmanskoe]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАРМАНСКОГО                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ул. Центральная, 56, п. Новотарманский,                                                                                            Тюменский район, Тюменская область, 625509
тел.77-01-83,77-03-15, тел./факс 77-00-45
______________ № _____________
На № _____________от ____________

кому

куда

Уведомление
о возможности заключения соглашения об установлении сервитута в предложенных заявителем границах

 Настоящим уведомляю, что по Вашему обращению от "____"__________201__ N ______ администрацией Новотарманского муниципального образования "___"___________ 201___ принято решение о возможности заключения соглашения об установлении сервитута в предложенных заявителем границах
[bookmark: _GoBack]Для заключения соглашения об установлении сервитута приглашаем Вас в администрацию Новотарманского муниципального образования по адресу: Тюменская область, Тюменский район, п. Новотарманский, ул. Центральня, д. 56
 График работы: понедельник - пятница с 8-00 по 12-00 и с 13-00 по 16-00,  суббота и воскресенье выходные дни.
 При себе Вам необходимо иметь документ(ы), удостоверяющий(ие) личность.

Глава администрации
 Телефон:___________________________

image1.jpeg